
„Popołudnie z modą" w Radomsku

15 czerwca Miejski Dom Kultury w Radomsku zamienił się w dom mody.  W holu głównym na
czerwonym  dywanie  radomszczanie  mogli  zobaczyć  3  pokolenia:  dzieci,  młodzież  i  seniorów.
Wszystkich połączyła wspólna pasja – moda.

 

Panie razem z młodzieżą ubrane w stroje na różne okazje zaprezentowały się przed publicznością
udowadniając, że jesień życia wcale nie musi być smutna, dojrzałość jest modna. Potrafiły nie tylko
zmienić siebie dla siebie, ale zainspirować młodych do wspólnego spędzenia czasu wolnego. Emocje
były ogromne, bo uczestniczki po raz pierwszy wystąpiły w takiej roli. Po wybiegu chodzili również
Panowie. Wrażeń dostarczył pokaz pasji sportowych. A byli to: wędkarze, myśliwi, wycieczkowicze,
ogrodnicy,  ratownik,  nordic  walking,  pszczelarz.  Podziwiać  można  było  piłkę  nożną,  balet  i
jeździectwo. Na koniec niespodzianką był żart modowy – groteska, inspirowana pokazami Alexandra
McQueena i Johna Galliano. Zaprezentowane stylizacje zostały pokazane po to, aby już nigdy nasze
Panie nie stawały przed otwartą szafą z rezygnacja wzdychając „ A ja nie mam co na siebie włożyć!”
Niezależnie  od  wieku wszyscy  mamy wiele  wspólnego,  a  przebywanie  w międzypokoleniowym
towarzystwie jest miłą odskocznią od codziennej rutyny. Dzięki pochwałom, gratulacjom, gromkim
brawom od publiczności,  wszyscy uczestnicy uwierzyli  w siebie i  zaprezentowali się doskonale.
Spacer po czerwonym dywanie pozwolił nabrać nowych doświadczeń oraz zrealizować marzenia –
relacjonują organizatorki Joanna Sroczyńska i Celina Oleszkiewicz. Imprezę uświetnił i uprzyjemnił
występ Radomszczańskiej Kapeli Podwórkowej. A byli to: Grażyna Sabady, Andrzej Stefani, Karol
Stefani, Zdzisław Szczerbiński, Marek Szyller. Prowadzenie: Pan Robert Lewandowski, nagłośnienie:
Pan Paweł Zagaj. Wszystkim, którzy znaleźli czas w to czerwcowe popołudnie, przyszli na nasze
spotkanie  z  modą,  chcieli  swój  czas spędzić  razem z nami-  Dziękujemy Pragniemy serdecznie
podziękować  Wszystkim,  którzy  wsparli  naszą  inicjatywę.  A  są  to:  Pani  Katarzyna  Rawska
(instruktor Studia Tańca „Etiuda”, uczyła nauki chodzenia po wybiegu i autoprezentacji). Pani Basia
Polańska (DJ-ka, stylistka, autorka video i wizualizacji, współpracująca z magazynem „Joy”) Pani
Ewa Zaręba, Pani Monika Zaręba (wizażystki, współpracujące z firmą „Mary Kay” zajmującą się
najwyższej jakości kosmetykami. Prowadziły warsztaty kosmetyczne w Klubie „Złotej Jesieni”) Pan
Piotr  Lempart  (absolwent  Akademii  Fotograficznej  w  Krakowie,  członek  Towarzystwa
Fotograficznego  im.  Osterloffa  w  Radomsku,  sesja  zdjęciowa)  Pani  Ewelina  Szelka  –  Zakład
Fryzjerski  „Natasza”  Pani  Andżelika  Kot  -  Zakład  Fryzjerski  „Karolina-Urszula”  Szczególnie
serdecznie dziękujemy: Pani Jadwidze Turlejskiej, właścicielce kwiaciarni „Jagoda” w Radomsku za
kwiaty, którymi obdarowane zostały uczestniczki „Pokazu mody”. Panu Markowi i  Zbigniewowi
Martelom – Sklep rowerowy i firma produkująca części rowerowe,

W pokazie wystąpili: - Jowita Frącz - Monika Kimel - Aneta Szymańska - Barbara Ślęzak - Paulina
Koza - Kamila Dyktyńska - Barbara Salińska, - Zofia Famulska - Teresa Chobot - Zofia Jeziorska, -
Wiesława Podolska, - Bożena Adamecka, - Anna Roguzińska, - Łucja Stolarczyk, - Janina Kruszewska,
-Julia Wróblewska, - Wanda Stępień, - Elżbieta Zakrzewska, - Alicja Koper, - Diogenis Chatzinikolaou,
- Nina Loukid Chatzinikolaou, - Patrycja Kaczorowska, - Katarzyna Sowińska, - Bianka Kowalczyk, -
Tadeusz Podolski,  -  Stanisław skóra,  -  Adam Grot,  -  Anna Parada, -  Joachim Kesner,  -  Łukasz
Owczarek, - Basia Salińska, - Rafał Gajda.
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